(') Original parch.de 37 1.1~. cote S.m 977 jfw. ~) et CL (fttp. J?) audos /.tc<er<t de C~fc&a~et; trace de sceau sur cordon à double queue.

CCLXXXT. <MecM~c ~396.

Sentcncla arbitratis lata pt'o divisione facta de mont~ Musam, cons-

tante instrumento recepto per Durandum de Ludhto, in quo contine~
scribMtaf. M"i!~LXXXXVI.

Qaictacio juris Pétri Romani quod Jtabehat in monte de Muson. qui
mons timitatus in strumento dicte quietacioni:! recepto per Umun-
dam de Ludino, anno M~H'LXXXXVt.

(*) Sommaires do )'7MMM<. cotes BtR <4 et NM 4$ (f" 6 v"), où on anoté en marge que ce sont doux expéditions du m~me sctf. L'origioa),
qui ne t'est pas retrouvé, est anatysë dans i'~tp~tt. (cote CCXt) Scn.
tt'nee arb'tra)e au sujet de quetquss préteotionitformées parnobtes Pierre
Roman d'Ostun et Jean de Roehechhurd contre i aban' de t-tonee) sur des
posMMioM de terres, prcs. bois, taches et paquerages de la t))ontaf!))e de
MuzaM. desquettes prétentions i)s sont condamnéo par ta présente de sedépartir totalementen faveur de iad. abaio. muf te droit de bncheragoqui
demeure réM-rvp auxd. nobtes d'Ostun et de noohechinan). auxqueis rad.
abaie en compensation de iad. cession teur donna, savoir au premier 30
sols Viennois et au deroier 30 sois viennois. Mention dans te cah. DXCVH

CCLXXXH. 29 ~c~e ~7.
(VENDmo MtCHAEUS VERNESON DE TERBA ÏN CARCALLAs)*.

t NNo Domini mi)!'o CC° nonagcsimo septimo, si!!c. die xx. et )x<*mensis septembris. un!v. et sing. patpttt.. (quod), in presenda.
Micaot Vemesom dcPiszasiano. certus et bene consultus.. vendidit
et tituto. sesis, cotMesis et tmd!dit.. fratr! Poncio Guidonis, cella-
rario monesteni Luoncelli, nom' dtcte domus, quamdam terram
cum ejus portinenciis. que terra sita est in mundamento Piszasiani,
in loco qui dicitur vulgariter en la costa de Carcullas, que term con-
frontatur ex una parte terre Partis Dei et ex altera terre Vutpe, ad
abendum. et quiq. rcctoribusphcuerit perpetuo faciend., pre~o
et mercatoxxx" et v. solidos Viannen., quod presium confessus fuit
venditor se habuisse.. a fratre solveatc in pecunia numer., sedens
ntchitomious et consedetM. omnia jura et cervicia. devesticus..
penitasseet8U<M in manu JohannisBorgani,bajuH hcrcdam Aymar!!
de Cursono, de quorum dominio est dicta terra et facit oisUem unum
cartale frumenti sensuale, prout venditor acerebat qui bajutus,
recepto prius ptacMameoto.. debilo, ipsum fratrem investivit per tra-
ditionem unius bacult, ut est moris, promitens venditor. renun-
cians. Actum in domo Partis Dei, testes fnerantvocatiet rogati An-
dréas Day et t'go Gibernoni de PiszaMano et JotMumesMoyMt dp
ChatïManges, et ego Ugo Grae, notarius actor. iapor. -t-

(*) OrifjtMtpxreh.de84t..cot6BBMy~p.~fetCCCXV'~t'.B); an
dos OttMtMK(~ Ke<eM <«?< de ~f<tM~t<! ywtpf.

CCLXXXIII. 7 /~W~ ~M.

APPONCTAMENTUM ET TRANSACtO SEt! SENTEKCtA

ARBM'RAH8 FACTA SUPER TERAS DE BPOYBRHS ET BLACHtAH

JORDANORUM*.

T~osGtrardM de Passavento, arcbidiaconus in ecclesla Valentino,

J~Petrus deEschatone.oniciatisVatentinus,etJohanncsdoVynaco,

canonici SMCt: Petri do Burgo, notum facimus universis présentes

tittct-as inspecturisquod, anno Domini M'-CC". nonagesimosoptimo,

d!evet)erispost PurMeacionem beateMarie virginis, cum questionis

matcria verteretur -inter veaemMfes et religiosos viros ~atrem Jaco-

bum, abbatcm domus Lytuicelli, et conventum ipsius, ex una parte,

et fratrom Guillermum de Maysoto, priorem Sancti FeticLs Valentie,

conventumque loci ejusdem, ox altem, super terra de Broyenis et

btachia Jordanorum situatis in territorio de Rivello; tandem, dicte

partes unanimitcr et concorditer compromiserunt se in nos, tanquam

in arbitros arbitratores seu amicnbiles compositores,de et super dicta

questione et discordia et depcndcntibusex eadem omnibusquo atiis

controversits, litibus, querelis et rancuris quas habcbant vel habere

poterant usque ad diem presentem,cam juramentocorporaiiterpres-

tito ab eisdem super sancta Dei Evangelia et pena L" librarum Vien-

nen. a parte parti sollempniterstipulata et promissa hoc acto et in

pactum sollempne deducto inter partes, quod nos arbitri.. possimus

predict. qucstiones.. audiro, examinare et duBnire pro nostre libilo

votuntatis.acto etiam quod tociens pena predtctacommittatnr et

oxigivaieatcam effectu per partem obedientemparte non obediente,

quocienscumque dicte partes contra dUBMicionem nostram, precep-

tum, sentenclam.. aUqaid fecerint, predictis nichitominus in sao

robore duraturis fuit actum etiam.. quod nos arbitri.. possimus

super predictis semel vetpluriespronunciarë..et quod dicte partes

non recurrent ad arbitriumboni virinequeredamabunt. et quod

contra.. nonvenient; promiserunt etiam universa.. servare et com-

plere, renuMiantes. Actum in domo quamNos dict. oMeiaJis inha-

bitamus, Postea vero predicti arbitri. partibus presentibus,

recepto in nos dicto compromisse, eodem die et anno, auditis et in-

teUectis omnibus Mis que.. proponerevoiuerunt, Muem HNbus impo-

nerocupientes, habite tractatu.cumpartibusditigenti, pro bono pacis

et concordieex vigore dict. compromissiet composicionis dicimus,

Ydumus, mandamus, ordinamus, precipimus, pronunciamus et difB-

nhn<M quod terra de Broycriis pteno jure pertincat ad domum Sancti
FeUds Vatenctû. prout in Mtteris auetenHcis ptcnias vidimus coati-
neri dicta vero btachin JordanorumequaUter et in omnibus perti-
neat ad utramque partem, hoo tamen excepto quod qaocienscumquo
contingetvendi vêt seindi tigna dicte blactrio due partes pcrtineant ad
domum S' Micis et tercia pars ad domum Lyuncetii, et nichitominus
pastoreso.tduequepartis possint et debeant uti dict. lignis moderate,
secundum quod est consuetum in partibus Valentinis ab aUis pastori-
bus, scit. in mandamento Vatencie; item dicimus. precipimus..
quod de predlct. omn. et sing. qucstionibus et rancuris, litibus,
qnerelis. ait Onis, pax et concordiaperpétua interpartes, proutsupe-
rius est expressum. Predictam autem compositionem, pronuncia~o-
nem et ordinacionemper nos factam, dicte partes in continenti lau-
daverunt.. et emologaverunt, sub pena et juramento predict., et
promiserunt.. tactis Evangenis sacrosanctis se non contra veniro,

ymmo eandem.. tenere etobservare testibus presentibusdom. Gui-
chardo curato ecclesie Montitisii, dom. Guillelmo do Clayriaco, sa-
crista 8' Felicis, dom. Giraudo de Vacyuf, monacho Lyuncelli, dom.
Poncio curato de Batata Cornillyana, Alberto domino loci ejusdem,
Michahe!c Citarella, cive Valentino, et pluribus aliis MetUgnis. ln
cujus rei testimoninmnos prodicti Girardus, Petrus et Johannes, ar-
bitri. sigilla nostra, una cum sigillis curie Valentin. et DyeMis

conventuumqueLyunceUi etS'Feiicis, presenti littere duximus appo-
nenda ad majorom Hrmitatcm premissorum.

'{' Et ego Humbertusde Mathafëlioae. ctcricusVdentinus, auctori-
tato impenati pulblicusnotarius juratusquo curie Valentine. predict.
omnibus fui presens et hoc publ. iastrumentumrogatusscripsisigno-

que meo signavi tideMter et tradidt.

(*) Original parch. (fds de St-Félix) de 36 tig. t/3. coté n" 297 au dos
ZtMMMMt, R. D. Rostaigny, de Ancoduna. Traces de S sceauxsur cordons,
dout un fragm,

CCLXXX1V. J~MMt~P.

(CAMA) DE QUtTACÏONE NEMOmS DE VERAtJT*.

T~ER hoc près. puN. instrumentum univ. et sing. Hdcs iadabitata
Jrprestetur qaod. anno ab tncamatioMDomini M'CO'.XO'.tX", in-
dictione xn' siHc. nono katendas juni! Johannes et Lambertns

Magnan! de Ayg!udano fratrfs, Diensis d!ocesis, mera etspontanea

voluBtate sua. quitaverun't, guipiverunt, Mm;Mruntet desampara-

verunt et penitus absotvertmL,ad instanciam et peticionom religiosi

viri fratris Martini Rocha, prioris monfMferii Beate Marie de Liun-
ceUo, vice conventus cjusdem.omniajnra, reqaisitiones.ususet
actioNes. quos et qnas.. habent seu poMunt seu vis: sunt habero.
in monte seu nemore de Ventucz. sicu!i confrontaturab una parte
nemori dom'comit!sVa!entiniet ab tt!ia parte nemori BonaMeido
SaMente et nemori Rostangni de Alpitione et nemori Jaronteti de
Podio Acato. contitentcs et t'ecognosten!es. quod predecessores
ipsorum donaveruntprcdtct. res et boNa de Veraucz Deo et pt'ddtcto

monastedo de LiunceHOt ob recomeodc!toncm animarum suururn,
tcmporibu'; rett'oactis, prout de donactonibM rerumsttat'um predict.

pteae constat per duas cartM tectas per me notarium coram tdict.
fhttribas. quarum una si~Uata e!'at sigillo dom. Bertrandt condam

Diensis episcopi, ut prima facie apparebat, et incipiebatin prima
Hnea Notum sit omnibus et finiebat in penultima Mnea Hum-

bertus de Mon. et altera carta bullata erat bnUa dicti dom.

Diensis episcopi et ai~ttata sigiUo dom. Ilumberti de Moatcciaro, ut
i" facie appar., et incipiebat in i" !inea < Sciant tam présentes et
nniebat in penntt. tinca < dom. Ber. Promitentes predictiJ. et